徐发协字〔2025〕16 号

2025年度徐州市发明协会科学技术奖

形式审查结果公示

2025年度徐州市发明协会科学技术奖提名工作已经结束，共收到

各单位提名的项目和科技人才提名书共25项（人），其中存在问题的

提名书，需在2025年10月9日前，补充提供电子版或纸质版提名书和

盖章页PDF格式扫描件发到734467900@qq.com，或者进一步完善纸质

附件资料。

根据《徐州市发明协会科学技术奖励章程》和《徐州市发明协会

科学技术奖励办法》、《关于2025年度徐州市发明协会科学技术奖提

名工作的通知》（徐发协字〔2024〕22号）等文件的相关规定。现将

通过2025年度徐州市发明协会科学技术奖提名项目和科技人才奖形

   — 2 —

式审查的结果进行公示，公示时间自2025年10月3日至10月9日，共7

天。

公示期内，任何单位或个人对公示项目人才的创新性、先进性和

提名材料的真实性，以及项目主要完成人、完成单位和排序有异议，

可以书面方式提出并提供必要的证明文件。个人提出异议的必须表明

真实身份，单位提出异议的应加盖公章，为便于异议处理，请务必提

供联系方式，否则不予受理。超出期限的异议不予受理。

联系地址：徐州市欣欣路1号澳东印象城酒店B座308室

邮政编码：221008

联系电话：0516-85858688、18626009697

联系人：张红丽

附件：2025年度徐州市发明协会科学技术奖项目和人才奖形式审查结

果公示名单（排名不分先后）。

徐州市发明协会

                     2025年10月3日

编号 项目名称 单位 申报人员/完成人 形式审查发现的问题

青年科技杰出贡献奖（2人）

QR-1

青年科技杰出贡献奖

徐州阿马凯液压技术有限公司 徐明

QR-2 徐州矿务集团总医院 李志宁
缺少：提名单位的提名函

和公示。

基础研究突出贡献奖（1人）

JC-1 基础研究突出贡献奖 徐州矿务集团总医院 尹楠楠

缺少：纸质提名书和附

件、提名单位的提名函和

公示。

科技人才奖（1人）

RC-1 科技人才奖
南水北调东线江苏水源有限责

任公司徐州分公司
于贤磊

科技创新奖（21项）

KJ-1
建筑工程智能建造与质量提升关键技

术研究及应用

天元建设集团有限公司、老兵

老兵（山东）建设集团有限公

司

安百平、赵桂云、景帅帅、

张成、陆军、唐哲、王朋、

陈雁飞、于民、朱景泰。

KJ-2
江苏典型滑坡体快速精准识别与预警

技术研究
江苏省地质勘查技术院

戴俊成、郭炳跃、咸玉建、

王毅、杨一林、张璟、孙瑛、

何新春、薛东亚、王谦。

KJ-3
基于神经传导机制的味觉影响情感机

理解析
临沂大学

郑文博、张安彩、潘广源、

袁泉。

缺少：提名单位的提名函

和公示。

KJ-4
护岸滑移式硅胶造型模板施工技术创

新研究与应用

徐州市水利工程建设管理中

心、上海市水利工程集团有限

韩莉、马清坡、张永峰、刘

伟、陈建勇、崔新伟、程立

   — 4 —

编号 项目名称 单位 申报人员/完成人 形式审查发现的问题

公司、上海市政工程设计研究

总院（集团）有限公司

勋、孙远波、陈凯、孙显程。

KJ-5
高精度抗流量饱和多路阀关键技术研

究与应用

徐州阿马凯液压技术有限公

司、徐州徐工液压件有限公司

徐明、王宗勇、戚振红、孙

坚、陈波如。

KJ-6
新型三相三线制计量装置故障电量分

析及追补方法

国网江苏省电力有限公司徐州

供电分公司

李非凡、张照征、韩露、代

志华、庄盛秋、王飞。

缺少：任务来源、提名单

位的提名函和公示。

KJ-7
直角形管件智能配位自动焊接装置研

发与应用

常州工程职业技术学院；江苏

恒立液压股份有限公司；江苏

省特种设备安全监督检验研究

院常州分院

郭琳、赵舒雯、张亮、徐进、

李冬明。

KJ-8
老旧小区更新中市政基础设施的提升

改造技术
济宁港航建设有限公司

张亚东、董潇潇、王建、程

鲁光、李想、刘冉冉、李建

锁、张永建、张红丽。

KJ-9
高产优质花生新品种选育及标准化栽

培技术集成与推广

莒南县农业技术推广中心、临

沂市农业科学院

孙彦锋、杜庆福、臧家富、

葛战昌、潘兴梅、孙梦姣、

刘美佳、彭美祥、周伟、唐

洪杰、罗宝利。

KJ-10
旅游景区大数据分析与综合服务关键

技术研发及应用

日照市规划设计研究院集团有

限公司

杜臣昌、郑英、李月东、王

凤民、刘恒辉、陶丽霞、胡

晓明、李建。

KJ-11
徐州城市河湖微塑料赋存及生态效应

研究
徐州市河湖管理中心

周倩倩，王馥莉，梁森，连

伟，朱玲玲，吴鹏俐，胡婷

婷，朱艳，武文强，曹滨，

牛奔。

缺少：提名单位的提名函

和公示。

KJ-12

实际河湖环境中淹没式水下薄膜光伏

电池与生态曝气增氧设施的结合与优

化研究

徐州市河湖管理中心

范敬兰，周倩倩，王馥莉，

连伟，朱玲玲，朱艳，牛奔，

吴鹏俐，胡婷婷，曹滨，武

缺少：提名单位的提名函

和公示。

 — 5 —

编号 项目名称 单位 申报人员/完成人 形式审查发现的问题

文强。

KJ-13 矿井水害智能预警防治系统

中国矿业大学、江苏徐矿能源

股份有限公司张双楼煤矿、中

矿中和智能地质工程（江苏）

研究院有限公司、江苏中岩岩

土工程有限公司

王档良、宋正宇、王志晓、

肖 青、侯庆学、黄文锋、

马 进、夏有正、高成跃、郭

为、张茜凤。

缺少：纸质提名书和附

件、提名单位的提名函和

公示。

KJ-14
深部干热岩资源开发中岩体信息响应

与工程调控关键技术
江苏建筑职业技术学院

朱栋、陈晨、邓舒、陈辉、

张卫强、崔迎、褚召祥、季

雨坤、岳亮。

缺少：纸质提名书和附

件、提名单位的提名函和

公示。

Y-1

基于 DNA差异甲基化位点水平比较在

甲状腺结节细针穿刺活检鉴别诊断中

的应用

淮安市第二人民医院
殷益飞、张敏敏、李红、黄

选东。

Y-2
癫痫类药物治疗药物监测技术的构建

及其在个体化治疗的应用

睢宁县人民医院、徐州医科大

学

赵燕琳、金鹏、赵琳琳、汤

道权、杜岩、尤宇欣。

Y-3

重组聚合酶等温扩增联合侧流层析试

纸条技术即时检测病原微生物体系的

建立与临床应用

连云港市第二人民医院

高绪柱，黄关宏，苗永昌，

季拓，喻琨，高玉芝，朱文

俊，胡娟，耿磊。

Y-4 针刺治疗干眼临床应用 东台市中医院

陈杨磊、周晓祥、王东平、

孔媛媛、臧丽、叶婷婷、顾

玉梅。

Y-5
全视网膜激光光凝术联合密蒙花方在

治疗糖尿病视网膜病变中应用
东台市中医院

孔媛媛、陈杨磊、周晓祥、

王东平、夏伟、丁娜、丁静

雯。

Y-6 牙槽疑难疾病数字化导板精准外科的 徐州市口腔医院 李长顺、张昕、胥加斌、张 缺少：纸质提名书和附

   — 6 —

编号 项目名称 单位 申报人员/完成人 形式审查发现的问题

创新与临床范式 堃、冯妍、周猛、刘刚、李

天一、司亚萌。

件、提名单位的提名函和

公示。

Y-7
老年前列腺增生早期诊断及风险评估

生物标志物的发现及产品研发

徐州矿务集团总医院（徐州医

科大学附属第二医院）

韩卫、张晓彤、曹爱红、李

海泉、郭毅、胡舒瑶、宋文

炜、夏乐天。

缺少：提名单位的提名函

和公示。